CÂMARA DE VEREADORES

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA — DIGNÍSSIMO PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE 1TAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA

OS VEREADORES SUBSCRITOS. na forma da regimental. REQUEREM de Vossa Excelência.
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 002/2075 com a seguinte proposição para os
Povoados de Acaraci/Tapiragi e Distrito de Japomirim, neste Município, a saber:

• Disponibilização de um veiculo com motorista para servir como apoio aquelas
comunidades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 18 de março de 2025.

ALEANDRO SANTOS DA SILVA

MANOEL RODRIGUES GOUVEIA

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃES FILHO

LEANDRO JESUS DA SILVA

FERNANDO LOPES PASSOS

JA1LTON ANDRADE SOUZA

JOSÉ SOARES DA S1LV

JUNIVAL SANTOS ALVES

MARCUS VINICIUS SANTOS DAMA CENO

SAULO MARCELO MIRAN

7t, e-rÁr

VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES